
Przekonaj się jakie to uczucie 
mieć bielsze zęby

Profesjonalne 
wybielanie zębów



BlancOne®: wybielanie zębów, 
szybkie, skuteczne i delikatne dla szkliwa  
Zabiegi wybielające BlancOne® są wynikiem 15-letnich badań, opartych na najnowszej 
technologii fotochemicznej oraz innowacyjnego podejścia do procesów wybielania 
zębów.

Dzięki energii świetlnej oraz światłoczułym akceleratorom, gabinetowe zabiegi BlancOne® 
działają z prędkością niemożliwą do osiągnięcia w innych, tradycyjnych zabiegach 
wybielających.

W ciągu zaledwie kilku minut w preparatach BlancOne® uwalniany jest tlen singletowy, 
najskuteczniejszy, bezpieczny i sprawdzony naukowo czynnik wybielający zęby.

Innowacyjna technologia BlancOne® umożliwia znaczną redukcję zarówno czasu 
naświetlania, jak i stężenia samego materiału.  
W ten sposób zostają wyeliminowane skutki uboczne wybielania, gwarantując 
bezpieczeństwo i jednocześnie zachowując łatwość procedur całego zabiegu.

Nadwrażliwość jest typowym efektem ubocznym, związanym  
z wybielaniem zębów, dlatego też inne preparaty wybielające, dostępne na rynku,  
zawierają środki zmniejszające nadwrażliwość i regenerujące szkliwo.

Zabiegi preparatami BlancOne®, dzięki ich szybkiemu działaniu,  
nie wywołują nadwrażliwości i nie uszkadzają szkliwa. 
Nasze produkty, jako jedyne materiały wybielające na rynku stomatologicznym, 
nie mają w składzie substancji odczulających i remineralizujących szkliwo, 
a ochrona dziąseł nie jest konieczna.

Kolejną zaletą preparatów BlancOne® jest ich fizjologiczny poziom pH, 
dzięki czemu nie ma konieczności przestrzegania białej diety po wykonanym zabiegu.

BlancOne – profesjonalne  
wybielanie gabinetowe
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Znaczenie 
bielszego uśmiechu
Według ankiety przeprowadzonej przez American Academy of Cosmetic Dentistry

96% osób uważa, że jaśniejszy uśmiech czyni nas atrakcyjnymi dla płci przeciwnej,
72% uważa, że nieatrakcyjny uśmiech może negatywnie wpłynąć na nasze szanse na sukces w pracy.  

32% ankietowanych twierdzi, że martwi się o wygląd swoich zębów, a 18% przyznaje, że ukrywa swój 

uśmiech na zdjęciach.

Poza zdrowymi zębami i dziąsłami, piękno naszego uśmiechu zależy również od odcienia szkliwa. 
Niestety, nasze zęby mają tendencję do wchłaniania pigmentów z pożywienia, napojów, dymu 

tytoniowego. Te czynniki powodują, że zmienia się jasność naszych zębów i z czasem wyglądają 
na dużo ciemniejsze.

Jak można uzyskać
bielszy i zdrowszy uśmiech?

Teraz po raz pierwszy 
możesz odkryć 

zadowolenie z nowego, 

bielszego uśmiechu 
tuż po każdym 

zabiegu higienizacji 
w gabinecie stomatologicznym.

Pasta do zębów, tak jak i inne produkty wybielające, mogą usuwać lub ukrywać plamy na 

powierzchni zębów, ale nie są w stanie działać na pigmentację w szkliwie.

Literatura naukowa dowiodła, że jedyną skuteczną metodą w neutralizowaniu pigmentacji  
jest tlen uwalniany w trakcie profesjonalnych zabiegów wybielających.

Europejska Dyrektywa w sprawie wybielania zębów, stworzona w celu ochrony pacjentów  

końcowych, ograniczyła wartości stężenia produktów wybielających, 

w których jest uwalniany tlen, do 6% HP. Wskazała także gabinety stomatologiczne  
jako jedyne miejsca do przeprowadzania zabiegów wybielania.

Wszystko zaczyna się od Twojego uśmiechu:
Twój zaufany dentysta zadba o zdrowie zębów i dziąseł poprzez regularne zabiegi  
higienizacji jamy ustnej.



Wszystko zaczyna się  
od preparatu CLICK: 
jaśniejsze zęby w zaledwie 10 minut
Technologia BlancOne® umożliwiła stworzenie preparatu BlancOne® CLICK,

dzięki któremu można wykonać szybki zabieg wybielania zębów i połączyć go 

z zabiegiem higienizacji jamy ustnej.

BlancOne® CLICK to idealny produkt do wybielania pomyślany tak, aby każdy 
mógł spróbować, w szybki i wygodny sposób, rozjaśnić swój uśmiech.

Dzięki niemu uzyskasz wybielenie zębów w ciągu zaledwie 10 minut, 
nawet zaraz po higienizacji jamy ustnej, bez stosowania barier dziąsłowych, 
a wszystko to za rozsądną cenę.

BlancOne® jest idealny do uzyskania natychmiastowych 

i zaskakujących rezultatów.

BlancOne już stał się nr 1 jako wybór dentystów  
i pacjentów we Włoszech *

Rozjaśnia kolor zębów o 4-5 odcieni, a wskaźnik  

zadowolenia jego użytkowników to aż 4,5  

w 5-stopniowej skali. **

* Według ponad 100 000 zabiegów wybielających  
przeprowadzonych w zeszłym roku
** Odcienie szkliwa były ocenione za pomocą  
kolornika Vita Classic Shade Guide, dostosowanego 
do zabiegów wybielania. Dane zebrane od 10 956 
przypadków zarejestrowanych dzięki aplikacji BlancOne PRO.
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Jak sprawić, by Twój bielszy uśmiech  
utrzymał się jak najdłużej

CLICK 
Powtarzanie

TOUCH
Wzmacnianie rezultatu wybielania 

HOME
Łączenie z wybielaniem w domu

XTRA
Utrzymanie efektu dzięki programowi XTRA

BlancOne® CLICK to wyjątkowo delikatny zabieg
i jest dostępny w rozsądnej cenie, 
co oznacza, że można go często powtarzać. 
To idealny towarzysz zabiegów higienizacji jamy ustnej. 
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BlancOne® TOUCH jest powiększoną wersją CLICK, która 
pozwala nałożyć 3-4 warstwy żelu podczas jednej sesji 
wybielającej.
Delikatne i bardziej efektywne wybielenie pozwoli 
uzyskać jaśniejszy i dłużej utrzymujący się odcień bieli.

Po szybkiej sesji wybielającej w gabinecie 
preparatem CLICK, dla dodatkowej poprawy efektu 
wybielenia oraz jego dłuższej trwałości można 
dodatkowo użyć nakładek wybielających. W wersji 
HOME DAY trzeba nosić nakładki przez 2-3 godziny, 
w wersji HOME NIGHT – podczas snu.

BlancOne® XTRA to pakiet, który można łączyć z dowolnym zabiegiem gabinetowym
w celu zwiększenia jego skuteczności i stabilności.
Zestaw zawiera:
• Żelowe pasty do zębów DUETTO ACTIVE i DUETTO CARE
• Pióro wybielające BlancOne® STICK
Program utrzymywania efektu powinien trwać  
około 3 miesięcy i może być powtarzany wielokrotnie.



Centrum BlancOne®:
Twoje miejsce na wybielanie zębów
Dla pacjentów, BlancOne® oznacza nie tylko innowacyjne 
i bezpieczne leczenie, ale także gwarancję, że wszystkie zabiegi są 
wykonywane przez wykwalifikowany personel, zgodnie z Dyrektywą 
Europejską dotyczącą wybielania zębów.

Centra BlancOne® są gabinetami stomatologicznymi specjalizującymi 
się w zabiegach wybielania. Są w pełni wyposażone we wszystkie 
niezbędne urządzenia i materiały, aby zapewnić każdemu pacjentowi 
satysfakcjonujące doświadczenie.

Centra BlancOne® są wyposażone także w specjalną aplikację, która 
pomaga stworzyć dokumentację zabiegu wybielania zębów przed 
i po, i która w prosty sposób może być udostępniona pacjentom.

Specjalny obszar on-line dla Pacjentów będzie do Twojej dyspozycji, 
gdzie możesz:

• Mieć dostęp do swojej karty ze zdjęciami przed i po

• Ocenić rezultaty wybielania i wydać opinię gabinetowi

•  Monitorować odcień swoich zębów za pomocą 
spersonalizowanego programu utrzymania efektów wybielenia.

Autoryzowane Centrum BlancOne®:

BlancOne® is an IDS SpA – Italy registered trade mark
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Orto Trading 
ul. Husarii 11 B, 02-951 Warszawa, 
tel.: 22 651 84 09, 22 497 83 73 
www.blancone.eu
www.ortotrading.com.pl

Dystrybucja w Polsce:




